
0b418
Siebertshausen Lembach / Frielendorf
Verna

Frölich Linie

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S

Siebertshausen

Lanertshausen

Lenderscheid

Abzw KlaushofGroßropperhausen, 

Grundschule

Mitte

Kirchberg

KlosterstraßeSpieskappel, 

Linsingen

Gebersdorf

Im StrielingsfeldTodenhausen, 

Todenhausen

Lembach

Roppershain

Freudenthal

LindenalleePfaffenhausen, 

Stolzenbach

GemeinschaftshausDillich, 

Dillich

Welcherod

SporthalleFrielendorf, 

Abzw Silbersee

Mitte

SchuleVerna, 

7.10

7.12

7.15

7.18

7.21

7.23

7.25

7.32

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

7.36
-

-

7.42

7.34

7.39

7.42

7.44

7.48

7.52

7.54
-

-

-

-

7.59

7.52

7.55

7.59

8.00
-

-

-

-

-

-

-

8.07

-

-

-

8.10

8.02

8.04

8.10

S an Schultagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.



0b418
Verna Frielendorf / Lembach
Siebertshausen

Frölich Linie

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S S 1-4S 1-4S

LSF LSF

SchuleVerna, 

Abzw SilberseeFrielendorf, 

Mitte

Welcherod

Dillich

Gemeinschaftshaus

Stolzenbach

LindenalleePfaffenhausen, 

Freudenthal

Roppershain

Lembach

Im StrielingsfeldTodenhausen, 

Todenhausen

Gebersdorf

Linsingen

Spieskappel

KirchbergGroßropperhausen, 

Grundschule

Mitte

Abzw Klaushof

Lenderscheid

Lanertshausen

Siebertshausen

10.10

-

-

10.13)

10.16)

10.18)

10.22)

10.26)

10.28)

10.31)

10.35

10.15

10.22)

10.24)

-

-

-

-

-

-

-

-

10.27)

10.28)

10.31)

10.34)

10.38)

10.44)

10.45)

10.47)

10.49)

10.52)

10.54)

10.56

12.40

-

-

12.43

12.46

12.48

12.52

12.56

12.58

13.01

13.05

13.25

13.31

13.33

13.25

-

-

13.27

13.30

13.32

13.36

13.40

13.42

13.45

13.49

13.39

-

-

13.41
-

-

-

-

-

-

-

13.45

13.46

13.49

13.52

13.56

14.02

14.03

14.05

14.07

14.10

14.12

14.14

15.32

-

-

15.35

15.38

15.40

15.44

15.48

15.50

15.53

15.57

15.33

15.40

15.42

-

-

-

-

-

-

-

-

15.45

15.46

15.49

15.52

15.56

16.02

16.03

16.05

16.07

16.10

16.12

16.14

S an Schultagen

1-4S nur Montag bis Donnerstag an Schultagen

LSF Fährt nur am letzten Schultag vor den Ferien
und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten
Schulhalbjahres

) Hält nur zum Aussteigen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.


