Frölich Linie

	Mon	tag -	- Frei	tag	
Verkehrsbeschränkungen	S	S	S	S	
Anmerkungen					
Siebertshausen	7.10				
Lanertshausen	7.12				
Lenderscheid	7.15				
Großropperhausen, Abzw Klaushof	7.18				
Grundschule	7.21				
Mitte	7.23				
Kirchberg	7.25				
Spieskappel, Klosterstraße	7.32				
Linsingen	-		7.52		
Gebersdorf	-		7.55		
Todenhausen, Im Strielingsfeld	-		7.59		
Todenhausen	-		8.00		
Lembach	-	7.34	-		
Roppershain	-	7.39	-		
Freudenthal	-	7.42	-		
Pfaffenhausen, Lindenallee	-	7.44	-		
Stolzenbach	-	7.48	-		
Dillich, Gemeinschaftshaus	-	7.52	-		
Dillich _	-	7.54	-		
Welcherod	-	-	8.07		
Frielendorf, Sporthalle	7.36	-	-		
Abzw Silbersee	-	-	-	8.02	
Mitte	-	-	-	8.04	
Verna, Schule	7.42	7.59	8.10	8.10	
	s an So	chultage	en		

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.

Frölich Linie

	Montag - Freitag							
Verkehrsbeschränkungen	S	S	S	S	S	S	1-45	1-45
Anmerkungen	LSF	LSF						
Verna, Schule	10.10	10.15	12.40	13.25	13.25	13.39	15.32	15.33
Frielendorf, Abzw Silbersee	-	▶10.22	-	13.31	-	-	-	15.40
Mitte	-	10.24	-	13.33	-	-	-	15.42
Welcherod	▶10.13	-	12.43		13.27	13.41	15.35	-
Dillich	▶10.16	-	12.46		13.30	-	15.38	-
Gemeinschaftshaus	▶10.18	-	12.48		13.32	-	15.40	-
Stolzenbach	▶10.22	-	12.52		13.36	-	15.44	-
Pfaffenhausen, Lindenallee	▶10.26	-	12.56		13.40	-	15.48	-
Freudenthal	▶10.28	-	12.58		13.42	-	15.50	-
Roppershain	▶10.31	-	13.01		13.45	-	15.53	-
Lembach	10.35	-	13.05		13.49	-	15.57	-
Todenhausen, Im Strielingsfeld		10.27				13.45		15.45
Todenhausen		▶10.28				13.46		15.46
Gebersdorf		10.31				13.49		15.49
Linsingen		10.34				13.52		15.52
Spieskappel		10.38				13.56		15.56
Großropperhausen, Kirchberg		10.44				14.02		16.02
Grundschule		10.45				14.03		16.03
Mitte		▶10.47				14.05		16.05
Abzw Klaushof		10.49				14.07		16.07
Lenderscheid		10.52				14.10		16.10
Lanertshausen		10.54				14.12		16.12
Siebertshausen		10.56				14.14		16.14
		Schultag Ir Monta		onnerst	ag an S	chultag	en	LSF F

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.

Hält nur zum Aussteigen